
Polyamidové pojistné kroužky 
u axiálních kloubů

Obrázek 1: Axiální kloub a pojistné kroužky 915597

U některých modelů vozů Renault a Nissan výrobci 
originálního zařízení montují k zajištění axiálního 
kloubu polyamidový kroužek. Protože polyamidový 
kroužek bývá při montáži slisován, musí být 
po každé demontáži bezpodmínečně vyměněn 
za nový.

Kromě toho je výměna kroužku ze strany výrobců 
originálního zařízení (OE) povinně předepsána.

Jako váš servisní partner proto společnost RUVILLE 
přikládá k příslušným axiálním kloubům všechny 
polyamidové kroužky, které přicházejí do úvahy.

Správné přiřazení probíhá na základě barvy 
vymontovaného kroužku.

Výrobce: Renault, Nissan

Model:
   Renault: Clio II+III, Kangoo
   Nissan: Kubistar, Mikra (…K12)

Ruville č.: 915597

915582

OE-č.: 7701472120
4852100QAG

7701475841

Pojistný kroužek po každé demontáži vyměňte 
za nový.
Přiřaďte podle barvy kroužků.

SERVICE INFO – EvR 1095

Více dílenských vědomostí na adrese:
Schaeffler Automotive Aftermarket GmbH & Co. KG
Egon von Ruville GmbH
Billbrookdeich 82
22113 Hamburg / Deutschland
Tel: +49 40 733 44-0
www.ruville.com

Ev
R 

10
95Dbejte údajů výrobce vozidla!

St
av

 0
1.

20
12

 E
vR

 1
09

5 
Te

ch
ni

ck
é 

zm
ěn

y v
yh

ra
ze

ny
Uv

ed
en

á 
čí

sl
a 

OE
 s

lo
už

í p
ou

ze
 p

ro
 ú

če
ly

 p
or

ov
ná

ní
©

 2
01

2 
Sc

ha
eff

le
r A

ut
om

ot
iv

e 
Aft

er
m

ar
ke

t G
m

bH
 &

 C
o.

 K
G 

/ E
go

n 
vo

n 
Ru

vi
lle

 G
m

bH


